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FAC.MEDICINACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BOURABAA MOHAMED MOHAMED

CARRILLO MATEO MARINA

CARRILLO MATEO MARINA

DELGADO POYATOS JOSE MARIA

DELGADO POYATOS JOSE MARIA

GARCIA BECERRA ELENA

GUTIERREZ PEREZ ANA

GUTIERREZ PEREZ ANA

OROZCO QUERO JUAN

PELEGRIN LOPEZ GLORIA

PEREZ TORRES JAVIER

PEREZ TORRES JAVIER

RUIZ VIÑAS LORENZO

RUIZ VIÑAS LORENZO

VIEDMA PEREZ MANUEL RAFAEL

VIEDMA PEREZ MANUEL RAFAEL

  7.441

  6.895

  6.895

  7.065

  7.065

  7.537

  7.210

  7.210

  6.954

  7.065

  7.352

  7.352

  7.533

  7.533

  7.402

  7.402

010-029

010-011

010-029

010-011

010-029

010-029

010-011

010-029

010-029

010-029

010-011

010-029

010-011

010-029

010-011

010-029

I  MESSINA01

D  GIESSEN01

I  MESSINA01

D  GIESSEN01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

D  GIESSEN01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

I  MESSINA01

D  GIESSEN01

I  MESSINA01

D  GIESSEN01

I  MESSINA01

D  GIESSEN01

I  MESSINA01

11

2

1

12

11

11

12

11

11

11

12

11

12

11

12

11

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.
222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

222

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

16016 Suma total meses:Total alumnos :

16016 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling.  

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

Nota
Total 

  8.441

  6.895

  6.895

  8.065

  8.065

  8.037

  8.210

  8.210

  6.954

  8.565

  8.352

  8.352

  8.033

  8.033

  7.902

  7.902


